

# TENMOR SOLUTIONS ApS

Birkehaven 403  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2017

Torben Brammer  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           TENMOR SOLUTIONS ApS  
                                  Birkehaven 403  
                                  2980 Kokkedal

CVR-nr:                   26879124  
Regnskabsår:           01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**                   GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
                                  Rytterkær 2  
                                  4000 Roskilde  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                   76475512  
P-enhed:                   1002492114

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 85 t. kr.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital på - 512 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og de igangsatte aktiviteter i 2015 der skulle reetablere egenkapitalen virker efter hensigten. Der er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil egenkapitalen er reetableret, bliver der stillet ansvarlig lånekapital til rådighed, jf. note 4.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>616.609</b>	<b>1.192.966</b>
Personaleomkostninger .....	1	-505.857	-493.869
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.752</b>	<b>699.097</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-483	-1.029
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>110.269</b>	<b>698.068</b>
Skat af årets resultat .....	2	-25.300	-52.140
<b>Årets resultat .....</b>		<b>84.969</b>	<b>645.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.969	645.928
<b>I alt .....</b>		<b>84.969</b>	<b>645.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.739	11.739
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.739</b>	<b>11.739</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.739</b>	<b>11.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.695.576	930.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.931.004	1.626.894
Andre tilgodehavender .....		112.986	97.493
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.739.566</b>	<b>2.654.944</b>
Likvide beholdninger .....		18.688	4.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.758.254</b>	<b>2.659.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.769.993</b>	<b>2.671.514</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-637.413	-722.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-512.413</b>	<b>-597.380</b>
Ansvarlig lånekapital .....		1.118.748	1.118.748
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.118.748</b>	<b>1.118.748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		553.461	357.264
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.161.883	1.047.667
Skyldig selskabsskat .....		25.300	52.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		423.014	693.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.163.658</b>	<b>2.150.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.282.406</b>	<b>3.268.894</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.769.993</b>	<b>2.671.514</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	495000	488860
Andre omkostninger til social sikring	4860	4860
Andre omkostninger	5997	149
	<b>505857</b>	<b>493869</b>

Gennemsnitligt antal medarbejdere har i regnskabsåret udgjort 1.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-25300	-162691
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år (ej afsat skatteaktiv)	0	110551
	<b>-25300</b>	<b>-52140</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2009	125000
Tilgang seneste 5 år	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125000</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

<b>Ansvarlig lånekapital</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	
Primo	1118748	1118748
Årets ændring	0	0
Ultimo	<b>1118748</b>	<b>1118748</b>

Kapitalen er stillet til rådighed indtil kapitalen forventes reetableret, hvilket vil sige i mere end 1 år og mindre end 5 år.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser end de for branchen sædvanlige.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske moderselskaber, og hæfter solidarisk for koncernens skat af koncernens sambeskatningsindkomst og hæfter endvidere for koncernens evt. danske kildeskatter mv.